
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

1 

5 

12 

20 

24 

15 

22 

14 

25 

21 

17 

18 

7 

8 

3 

11 

10 

16 

23 

6 

19 

9 

2 

4 

Nome 

Palocar - Racing Aces 

Karters Júnior Team 

TT Sport 

Karters Senior Team 

DC Motors 

Warmup Racing Team 

Lynx Racing Team 

Racing Spirit Team 

BLG Sport 

AlenKart AM 

Compatible Numbers 

LS Paint 

FitCarcavelos 

RedBullet Racing Team 

JRS Ponte Frielas 

Kart Old School Racing 

FitEvolution 

SOS Arquitectura 

Shore 

Red Five 

Senna Sem  Stress 

Team MM 

DJV Chamoume 

N N  Racing 

Classe Voltas 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

Diff 

0.185 

2.686 

2.991 

4.870 

5.704 

6.627 

6.980 

7.055 

13.717 

15.465 

15.854 

22.538 

22.650 

22.934 

23.088 

24.778 

28.053 

28.295 

31.501 

31.602 

31.814 

32.557 

46.352 

Total Tempo 

25:07.977 

25:08.162 

25:10.663 

25:10.968 

25:12.847 

25:13.681 

25:14.604 

25:14.957 

25:15.032 

25:21.694 

25:23.442 

25:23.831 

25:30.515 

25:30.627 

25:30.911 

25:31.065 

25:32.755 

25:36.030 

25:36.272 

25:39.478 

25:39.579 

25:39.791 

25:40.534 

25:54.329 

M elhor Tem po 

1:06.853 

1:06.960 

1:06.816 

1:07.065 

1:07.097 

1:06.775 

1:06.756 

1:07.033 

1:07.057 

1:07.115 

1:07.627 

1:07.323 

1:07.429 

1:07.671 

1:07.451 

1:07.503 

1:07.793 

1:07.633 

1:07.914 

1:08.066 

1:07.715 

1:07.786 

1:07.657 

1:07.982 

Nat/State Sponsor 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.185 

velocidade Media  

63,669 

Tempo Melhor volta 

1:06.756 

Melhor Veloc. 

68,488 

Melhor Volta por.. 

22 - Lynx Racing Team 
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Kartódromo Internacional de Palmela 

26º Campeonato Nacional Kart 
Grupo A 

Corrida 2 

Corrida iniciado em 10:15:21 

Kartódromo Intern. de Palmela 1,270 Km 

10/09/2023 09:06 


